
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT1316 - ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : KRISHNA KAMIL (Koordinator), DIANA SUPRIATI
Jumlah Peserta : 39
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 15-02-2024 12:30:00 s/d 13-06-2024 23:59:59

Judul
: Prinsip-prinsip Etika, basis, teori Etika, dilema Etika, Egois, Utilitarianism,
Deontology, Virtue

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan prinsip dan teori etika serta aliran dalam etika

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
RPS Etika Bisnis & Profesi
Akuntan

EBOOK PDF

2
Prinsip-prinsip Etika, basis, teori
Etika, dilema Etika, Egois,.
Utilitarianism, Deontology, Virtue

Mahasiswa mampu menjelaskan prinsip dan teori
etika serta aliran dalam etika

EBOOK PDF

3
Prinsip-prinsip Etika, basis, teori
Etika, dilema Etika, Egois,.
Utilitarianism, Deontology, Virtue

EBOOK PDF

4 Topik 1_Etika EBOOK PDF

5 Pengertian Dan Teori Etika

Kepatuhan terhadap kode etik, prinsip dasar etika,
dan kerangka kerja konseptual, anggota yang
bekerja di bisnis, dan anggota yang berpraktik
melayani publik.

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 09-02-2024 16:46:00

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 09-02-2024 16:46:00

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 09-02-2024 16:46:00

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 09-02-2024 16:46:00

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 09-02-2024 16:46:00

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7



Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 09-02-2024 16:46:00

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2024 12:30:00 s/d 04-04-2024 15:00:00

Judul : UTS ONLINE

Deskripsi : Mengerjakan Soal UTS Secara Online

Kehadiran Mahasiswa : 71.79 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
UTS -
ONLINE

Kerjakanlah Soal Ujian Berikut Ini
Dengan Sebaik-baiknya!

UTS 29
145
menit

51.28

Pertemuan 9

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 09-02-2024 16:46:00

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 09-02-2024 16:46:00

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 09-02-2024 16:46:00

Judul :

Deskripsi :



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 09-02-2024 16:46:00

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 09-02-2024 16:46:00

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 09-02-2024 16:46:00

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 09-02-2024 16:46:00

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 09-02-2024 16:46:00 s/d 09-02-2024 16:46:00

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 24-07-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1316/4
Mata Kuliah ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir15-02-2024

Sesi 3
22-02-2024

Sesi 3
29-02-2024

Sesi 3
07-03-2024

Sesi 3
14-03-2024

Sesi 3
21-03-2024

Sesi 3
28-03-2024

Sesi 3
04-04-2024

Sesi 3
25-04-2024

Sesi 3
02-05-2024

Sesi 3
16-05-2024

Sesi 4
16-05-2024

Sesi 3
30-05-2024

Sesi 4
30-05-2024

Sesi 3
06-06-2024

Sesi 3
13-06-2024

Sesi 3

1 11190000272 SILVIANA PUTRI ROSMAWATI 1 14 (87.50%)

2 11200000126 ANGGIE APRIYANI 2 14 (87.50%)

3 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 1 12 (75.00%)

4 11200000179 TIARA YABATINAH 1 15 (93.75%)

5 11210000035 ATIK RAMADINI 16 (100.00%)

6 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 1 15 (93.75%)

7 11210000040 MAISRI PALALLO 16 (100.00%)

8 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 1 15 (93.75%)

9 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 1 15 (93.75%)

10 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 1 15 (93.75%)

11 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 16 (100.00%)

12 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 1 15 (93.75%)

13 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 3 13 (81.25%)

14 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 1 15 (93.75%)

15 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 16 (100.00%)

16 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 1 15 (93.75%)

17 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 16 (100.00%)

18 11210000059 FRY DAWATI 1 15 (93.75%)

19 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 5 11 (68.75%)

20 11210000093 NADIA FITRI 16 (100.00%)

21 11210000094 SRI YANA 16 (100.00%)

22 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 16 (100.00%)

23 11210000097 NADIA SALSABILA 16 (100.00%)

24 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 16 (100.00%)

25 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 16 (100.00%)

26 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR 1 15 (93.75%)

27 11210000108 HASNA TSABITAH 16 (100.00%)

28 11210000109 NURUL AZIZAH 1 15 (93.75%)

29 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 16 (100.00%)

30 11210000115 NABILAH AMANDA 16 (100.00%)

31 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 16 (100.00%)

32 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 16 (100.00%)

33 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 16 (100.00%)

34 11210000130 IRAWATI 1 15 (93.75%)

35 11210000132 KHAIRUNISA 16 (100.00%)

36 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA 16 (100.00%)

37 11210000140 DEWI FEBRIANI 3 13 (81.25%)

38 11210600006 AISHA CANDRA DEWI 2 14 (87.50%)

39 11237000005 MUHAMMAD MUALANA 1 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 3 1 0 6 0 4 0 10 0 2 2 2 2 0 0 34

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar DIANA SUPRIATI, SE.,M.S.Ak

              

               

            

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 1 24/07/2024, 11.01



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1316/4
Mata Kuliah : ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : DIANA SUPRIATI, SE.,M.S.Ak
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11190000272 SILVIANA PUTRI ROSMAWATI 87.50 80 80 70 77.75 3.75 A-

2 11200000126 ANGGIE APRIYANI 87.50 80 80 80 80.75 4 A

3 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 75 75 80 70 75 3.50 B+

4 11200000179 TIARA YABATINAH 93.75 86 80 70 80.18 4 A

5 11210000035 ATIK RAMADINI 100 85 80 70 80.50 4 A

6 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 93.75 0 0 0 9.38 4 A

7 11210000040 MAISRI PALALLO 100 85 80 70 80.50 4 A

8 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 93.75 86 80 70 80.18 4 A

9 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 93.75 0 0 0 9.38 4 A

10 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 93.75 0 0 0 9.38 4 A

11 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 100 85 80 70 80.50 4 A

12 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 93.75 0 0 0 9.38 4 A

13 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 81.25 80 80 70 77.13 3.75 A-

14 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 93.75 0 0 0 9.38 4 A

15 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 100 85 80 70 80.50 4 A

16 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 93.75 0 0 0 9.38 4 A

17 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 100 85 80 70 80.50 4 A

18 11210000059 FRY DAWATI 93.75 0 0 0 9.38 4 A

19 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 68.75 70 80 70 72.88 3 B

20 11210000093 NADIA FITRI 100 85 80 75 82 4 A

21 11210000094 SRI YANA 100 85 80 75 82 4 A

22 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 100 85 80 75 82 4 A

23 11210000097 NADIA SALSABILA 100 85 80 70 80.50 4 A

24 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 100 85 80 70 80.50 4 A

25 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 100 85 80 70 80.50 4 A

26 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR 93.75 86 80 70 80.18 4 A

27 11210000108 HASNA TSABITAH 100 85 80 70 80.50 4 A

28 11210000109 NURUL AZIZAH 93.75 0 0 0 9.38 4 A

29 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 100 85 80 70 80.50 4 A

30 11210000115 NABILAH AMANDA 100 85 80 70 80.50 4 A

31 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 100 85 80 75 82 4 A

32 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 100 85 80 70 80.50 4 A

33 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 100 85 80 70 80.50 4 A

34 11210000130 IRAWATI 93.75 85 80 75 81.38 4 A

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

1 dari 2 24/07/2024, 10.50



35 11210000132 KHAIRUNISA 100 85 80 70 80.50 4 A

36 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA 100 85 80 70 80.50 4 A

37 11210000140 DEWI FEBRIANI 81.25 0 0 0 8.13 4 A

38 11210600006 AISHA CANDRA DEWI 87.50 0 0 0 8.75 4 A

39 11237000005 MUHAMMAD MUALANA 93.75 80 80 65 76.88 3.50 B+

Total 3687.50 2423 2320 2060 2409.65 0

Rata-rata 94.55 62.13 59.49 52.82 61.79 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

2 dari 2 24/07/2024, 10.50


